РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об  отчете, об исполнении бюджета

Гашунского сельского поселения
за   1 полугодие  2012 год.

Принято Собранием депутатов

Гашунского сельского поселения                                                         20  июля 2012

 Рассмотрев  отчет об исполнении    бюджета Гашунского сельского поселения (далее местный бюджет) за 1 полугодие  2012 год   Собрание депутатов Гашунского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1

Принять к сведению отчет об исполнении местного  бюджета за  1 полугодие  2012 год по доходам в сумме 3329,94 тыс. рублей, по расходам в сумме  2828,58 тыс. рублей с превышением   доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме  501,36 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за  1 полугодие 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам местного бюджета за 1 полугодие  2012 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 полугодие 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2012 год согласно приложению 4 к
настоящему решению;

5) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за  1 полугодие 2012 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита местного бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие  2012 год, согласно приложению 6 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
                Глава Гашунского

                сельского поселения                                          В.А. Иванов

п. Байков
от 25.07.2012г
№ 136